E04AB020 60,000 kg ACERO CORRUGADO B 500 S 1,09 65,40
M13EA430 0,617 m Tubo PVC diametro 22/26 0,56 0,35

TOTAL PARTIDA............................................................... 331,15

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS TREINTA Y UN EUROS con QUINCE CÉNTIMOS

331,15

03.05 m3 HORMIGÓN EN MASA HM-20/P/40/I EN CIMIENTOS
O01OA060 0,450 h Peón especializado 17,00 7,65
CH04120 1,080 m3 HORMIGÓN HM-20/P/40/I, SUMINISTRADO 54,45 58,81
MV00100 0,130 h VIBRADOR 1,51 0,20

TOTAL PARTIDA...............................................................

[...]

05HHL00003 1,000 m3 HORMIGÓN PARA ARMAR HA-25/P/20/IIa EN LOSAS 78,54 78,54
COLOR 1,000 m3 COLORANTE 60,00 60,00

TOTAL PARTIDA............................................................... 603,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS TRES EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

603,80

Máscara: *
ESPACIO ESCÉNICO LA GRANJA

05.01.03 m3 HORM. ARM. HA-25/P/20/IIa EN VIGAS DESCUELGUE I/ ENC. 2C. MAD. VISTAS Y TRATAMIENTO CON
MARTILLO

05HAC00010 190,000 kg ACERO EN BARRAS CORRUGADAS TIPO B500S 1,28 243,20
05HED00101 10,000 m2 DESENCOFRADO ELEM.

[...]

O01OA090 0,750 h Cuadrilla A 42,91 32,18
SSSS 1,010 m2 Lona desmontable 104,00 105,04
SSSSMAQ 1,000 u Maquinaria 3,78 3,78

TOTAL PARTIDA............................................................... 141,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y UN EUROS

141,00

07.01 m. BARANDILLA TUBO 60.60.3 INOX MATE 120cm.
O01OB130 0,300 h. Oficial 1ª cerrajero 12,52 3,76
O01OB140 0,300 h. Ayudante cerrajero 11,78 3,53
4554 1,000 m Barandilla 100 cm. tubo horiz. y 70 cm. Inox 304 125,00 125,00

TOTAL PARTIDA...............................................................

[...]

P26SP010 1,000 u Programador c/electroválvula 1" (pila 9 V) 141,57 141,57
FT5T 1,000 u Pequeño material 1,06 1,06

TOTAL PARTIDA............................................................... 152,14

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y DOS EUROS con CATORCE CÉNTIMOS

152,14

08.02.12 u ELECTROVÁLVULA 3/4"H SOLENOIDE 9V
O01OB170 0,125 h Oficial 1ª fontanero calefactor 20,05 2,51
O01OB200 0,020 h Oficial 1ª electricista 19,25 0,39
O01OB195 0,125 h Ayudante fontanero 18,01 2,25
P26SV010 1,000 u Electroválvula 3/4"H solenoide 9 V 39,00 39,00

[...]

M02AF110 0,250 h Manipulador telescópico fijo 4000 kg - 17 m 17,51 4,38
P01DW090 1,000 u Pequeño material 1,35 1,35

TOTAL PARTIDA............................................................... 267,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS con SESENTA CÉNTIMOS

267,60

09.04.03 u LUMINARIA LED TUBULAR 32 W IP 68
O01OB200 0,220 h Oficial 1ª electricista 19,25 4,24
P16AF692 1,000 u Luminaria LED diseño sencillo 4750 lm 274,84 274,84
P15AD002 2,000 m. Cond.aisla. 0,6-1kV 2,5 mm2 Cu 0,42 0,84
P15AD010 1,000 m Conductor aislado RV-k 0,6/1 kV 6 mm2 Cu 2,38 2,38